παράτασης τριών (3) μηνών, προς κάλυψη αναγκών των ωφελούμενων στον Αρχαιολογικό χώρο

της Ακτής Θεμιστοκλέους στον Πειραιά, στα πλαίσια της δράσης με α/α 15151, του
Προγράμματος Κοινωφελούς χαρακτήρα σύμφωνα με τη Δημόσια πρόσκληση Νο 4/2020,

συνολικού προϋπολογισμού 5.720,00 € (πέντε χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ευρώ) πλέον Φ.Π.Α.

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α/07-06-2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης", όπως τροποποιήθηκε
μεταγενέστερα και ισχύει.

2. Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/τ.Α/2010) "Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική

[...]

907Σ7Λ7-ΛΟΥ) της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής,
στο Τμήμα Παρακολούθησης Εσόδων και Δαπανών της Διεύθυνσης Οικονομικών Π.Ε
Πειραιά.

27. Την με αριθμ. πρωτ. 139534/3-2-2026, Α/Α 763 (ΑΔΑ:9Π6Ε7Λ7-2ΗΤ &
ΑΔΑΜ:26REQ018422514) πολυετή Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, συνολικού ποσού
5.720,00€ (πέντε χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ευρώ) πλέον Φ.Π.Α., για την μίσθωση δύο
( 2 ) Χημικών Τουαλετών από 01/03/2026 έως 31/12/2026, με δυνατότητα παράτασης
για χρονικό διάστημα επιπλέον τριών ( 3 ) μηνών, στον ΑΛΕ 2420904001 (έξοδα για
υγειονομικές υπηρεσίες), του Ε.Φ. 07.072 του προϋπολογισμού της Περιφέρειας